
Příloha č.5 
 

 

1 
 

 
Čestné prohlášení 

 
 

Název veřejné zakázky: Tvrdkovská zemědělská farma, spol. s r.o. - Pořízení strojů 
pro snížení emisí čpavku v živočišné výrobě 

 
Zadavatel:   
Název/Obchodní firma: Tvrdkovská zemědělská farma, spol. s r.o.  
Sídlo: Horní Město - Tvrdkov 34,  793 44    
IČ: 27786901 
DIČ: CZ27786901     
Zápis v OR: zapsaná Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 41717 
Zastoupený: Ing. Jaroslav Stránský - jednatel 
 
Dodavatel:  
Název/Obchodní firma:……………………………………………………………………. 
Sídlo: ………………………………………………………………………………………. 
IČ: ……………………… 
zápis v OR ……………………………………………………………………………….. 
zastoupená: ………………………………………………………………………………. 
   
 

Dodavatel čestně prohlašuje, že  
 
 
1) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 
letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či 
obdobném poměru u zadavatele je následující: 
 

- u dodavatele nepracují ani nepůsobí jako statutární orgány či členové 
statutárního orgánu žádné osoby, které byly v posledních 3 letech v 
pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele. 
 

- ………………………………………………………… 
 
Výše uvedený seznam je úplný a správný. 
 

Poznámka: zájemce vybere jednu z výše uvedených možností, která odpovídá 
skutečnosti. 

 
(§ 68 odst. 3 písm. a) ZVZ) 
 
 
 



Příloha č.5 
 

 

2 
 

 
 
 
2) seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 
základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek, je následující: 
 
……………………………………………… 
…………………………………………….. 
…………………………………………….. 
 

- dodavatel nemá formu akciové společnosti 
 
Poznámka: zájemce vybere jednu z výše uvedených možností, která odpovídá 
skutečnosti 
 
(§ 68 odst. 3 písm. b) ZVZ) 
 
 
 
 
3) dodavatel neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního 
předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 
 
(§ 68 odst. 3 písm. c) ZVZ) 
 
 
 
 
V………………………….. dne………………..  
 
          
 
 
            
       ……………………………………………
  
       jméno a podpis statutárního zástupce 
 


